
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, de acordo com 
Anexo I do Edital 001/2018. 

Classificação Candidatas Inscrição 

370 Maisa Almeida Lima 938131 

373 Clenilda Sandra Pereira 939546 

375 Geziane Francisco De Jesus Geik 933681 

379 Abireni Dos Santos De Almeida 928586 

381 Alessandra Gomes De Melo 935127 

382 Celma Ferreira De Oliveira 928416 

385 Ruze Moraes Cuba 939667 

386 Edirlane Pereira Maciel 940234 

391 Anatan Aparecida Cabral 928955 

393 Vanilda Mancio Leal 940264 

396 Thalita Viana Endlich 931116 

 

Vitória/ES, 29 de junho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


